
Diário Oficial de Contas

Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 11  Nº 2546
Divulgação terça-feira, 12 de julho de 2022 

– Página 166
Publicação quarta-feira, 13 de julho de 2022

LITRAGEM 
RECOMENDADA  PELO 
MEDICO. PRODUTO DE 
CORPO  DE  METAL 
CROMADO, CAPSULA E 
BILHA  EM 
POLICARBONATO  (PC), 
ESCALA  DE  0  A  15 
LITROS  POR  MINUTO, 
ESFERA  DE  INOX, 
BOTAO  DE  CONTROLE 
DE FLUXO FIXADO QUE 
PERMITE  FACIL 
MANUTENCAO, 
SISTEMA DE VEDACAO 
TIPO  AGULHA 
EVITANDO 
VAZAMENTOS  E  E 
CONEXOES  PADRAO 
ABNT,  COM  REGISTRO 
NA  ANVISA. 
( EXCLUSIVO PARA M.E. 
E E.P.P.)

0006 OXIGENIO  GASOSO  - 
COM  ELEMENTO 
OXIGENIO  INDUSTRIAL 
SOLDA  NAO 
LIQUEFEITO,  EM 
ESTADO  GASOSO  E 
ACONDICIONADO  EM 
CILINDROS  DE  ALTA 
PRESSAO,  GRAU  DE 
PUREZA  MINIMO  DE 
99,5,  FORNECIDO  EM 
CILINDRO  DE  CARGA 
DE  10M3.  (EXCLUSIVO 
PARA M.E. E E.P.P.)F

OXIGENIO 
GASOSO 
INDUSTRIAL

OXIGENIO 
DOIS 
IRMAOS/MESS
ER

230 m³ R$ 27,00 6.210,00

0010 OXIGÊNIO MEDICINAL 2 
M3.(COTA  RESERVADA 
PARA M.E.E E.P.P.)

OXIGÊNIO 
MEDICINAL 2 
M3

OXIGENIO 
DOIS 
IRMAOS/MESS
ER

1.000 M³ R$ 36,90 36.900,00

0012 OXIGÊNIO MEDICINAL 3 
M3(COTA  RESERVADA 
PARA M.E.EE.P.P.)

OXIGÊNIO 
MEDICINAL 3 
M3

OXIGENIO 
DOIS 
IRMAOS/MESS
ER

1.000 M³ R$ 34,90 34.900,00

0014 REGULADOR  DE 
PRESSAO  PARA 
CILINDRO

REGULADO
R DE

FAMABRAS 2 UN  R$ 210,00 R$ 420,00

 
DE  OXIGENIO,  CORPO 
TOTALMENTE

PRESSAO 
PARA    

 
FORJADO  EM  LATAO. 
VALVULA DE

CILINDRO
   

 
SEGURANCA EXTERNA, 
DESTINADO AO USO     

 
EM SISTEMAS DE ALTA 
PRESSAO. CONEXAO     

 
DE  ENTRADA:  PORCA 
ROSCA DIREITA     

 
INTERNA W21.8  X  1/14 
(ABNT 218-1).     

 
CONEXAO  DE  SAIDA: 
NIPLE COM CONEXAO     

 
TIPO  UNIAO  PARA 
PORCA ROSCA DIREITA     

 
9/16  UNF-18.  PRESSAO 
MAXIMA DE ENTRADA:     

 

220  KGF  /  CM². 
MANOMETRO  DE 
ENTRADA:     

 
DIAMETRO  NOMINAL 
62MMM, CAIXA EM     

 
LATAO  FORJADO 
PINTURA DOURADO,     

 
COMPONENTES 
INTERNOS EM     

 
ESCALA 4500 PSI X 315 
KGF/CM².     

 

MANOMETRO  DE 
SAIDA:  DIAMETRO 
NOMINAL     

 

62MMM,  CAIXA  EM 
LATAO  FORJADO 
PINTURA     

 

DOURADO, 
COMPONENTES 
INTERNOS EM     

 
LATAO.  ESCALAS:  700 
PSI X 50KGF / CM²,     

 
ALTA  DURABILIDADE, 
ESCALA DE FACIL     

 
LEITURA PRECISAO NA 
LEITURA, FACIL     

 

MANUTENCAO. 
(EXCLUSIVO PARA M.E. 
E     

 E.P.P.)     

TOTAL DO VENCEDOR
R$ 213.612,50

O  teor  dos  documentos  poderá  ser  obtido  na  Internet  por  meio  do 
endereço  www.sinop.mt.gov.br  Para  maiores  esclarecimentos  fax  (66)  3517-5298  ou  e-mail 
licitacao@sinop.mt.gov.br.

SINOP/MT, 11 DE JULHO DE 2022.
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

ATO

RESOLUÇÃO CMDCA - N° 18, de 07 de julho de 2022.

DIVULGA A RELAÇÃO  DE  SUPLENTES ELEITOS  E  RESPECTIVA 
CLASSIFICAÇÃO, ATENDIDO O CRITÉRIO DE PARTICIPAÇÃO EM CURSO DE FORMAÇÃO E 
CAPACITAÇÃO PROMOVIDO PELO CMDCA, NO PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO 
TUTELAR DE SORRISO PARA MANDATO TAMPÃO.

O  Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente  - 
CMDCA, de Sorriso-MT, no uso de suas atribuições legais  e regimentais que lhe confere a  Lei 
Complementar n° 236, de 08 de dezembro de 2015, com as Alterações da Lei Complementar nº 
351/2021 e

Considerando o que diz a Constituição Federal de 1988, em seu art.  
227, que preconiza que a criança e o adolescente é prioridade absoluta;

Considerando  o  Estatuto  da  Criança  e  do  Adolescente  -  ECA,  Lei  
Federal n° 8.069, de 13 de julho de 1990;

Considerando a Lei Complementar n°  236,  de 08 de dezembro 2015, 
que dispõe sobre a política municipal de atendimento dos direitos da criança e do adolescente, 
reestrutura o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, o Fundo Municipal da  
Infância e Adolescência - FIA, o Conselho Tutelar e dá outras providências;

Considerando a Resolução n°  170,  de 10  de dezembro  de 2014, do 
Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente (CONANDA);

Considerando  o  esgotamento  da  lista  de  suplentes  de  Conselheiros 
Tutelares eleitos em 2019 e a necessidade inadiável de se indicar novos Conselheiros para fazer 
frente aos cargos vagos no respectivo colegiado;

RESOLVE: 

 Art. 1º Divulgar a relação de suplentes eleitos aptos a assumir o cargo 
de Conselheiro Tutelar no Município de Sorriso após atendimento da exigência de participação em 
curso de formação promovido pelo CMDCA, com frequência mínima de 90% (noventa por cento),  
na  forma  estabelecida  na  Lei  Complementar  236/15,  e  terão  suas  respectivas  nomeações 
condicionadas à existência de vagas, observado fielmente a lista de classificação/votação:

CLASSIFICAÇÃO SUPLENTE
1º Sueli Carvalho
2º Marlene Bogo
3º Laura Moreno

 Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, 06 de julho de 2022.

Joeli Gomes da Silveira Machado
Presidente do CMDCA

AVISO  DE  RESULTADO  DE  TOMADA  PREÇO  Nº  010/2022  -  A 
Prefeitura  Municipal  de  Sorriso  –  MT,  através  da  Comissão  de  Licitação,  torna  público  o  
RESULTADO do procedimento licitatório  de  TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2022,  tendo  como 
objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE DRENAGEM 
E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA ENTORNO DO ESTÁDIO MUNICIPAL EGÍDIO JOSÉ PREIMA, 
CONFORME  MEMORIAL,  PROJETOS,  PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXO.  SAGROU-SE 
vencedora a empresa THAÍS SALTON GNOATO, CNPJ Nº 17.254.689/0001-83, com valor de R$ 
1.070.575,23 (um milhão e setenta mil,  quinhentos e setenta  e cinco reais e vinte e três 
centavos).  AMANDA  ALVES  SALDANHA –  PRESIDENTE  COMISSÃO  PERMANTENTE  DE 
LICITAÇÃO.

 
LICITAÇÃO

AVISO  DE  LICITAÇÃO  PREGÃO  ELETRÔNICO  N.  º 045/2022  -  O 
MUNICÍPIO  DE  SORRISO  –  MT,  TORNA  PÚBLICO  PARA  O  CONHECIMENTO  DOS 
INTERESSADOS,  que se encontra  aberto procedimento licitatório na MODALIDADE PREGÃO 
ELETRÔNICO  tendo  como  finalidade  definir  o  conjunto  de  elementos  que  nortearão  o  
procedimento licitatório para:

OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA FUTURA E  EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, IMPRESSOS, CARIMBOS, BANNERS E FAIXAS, 
DESTINADOS AS UNIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE  SORRISO-MT,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  CONSTANTES  NO  TERMO  DE 
REFERÊNCIA ELABORADO PELAS SECRETARIAS SOLICITANTES.

Realização: Por meio do site www.bllcompras.org.br.
Data  de  Início  para  o  recebimento  das  propostas:  das  14:00  horas 

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915



Diário Oficial de Contas

Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 11  Nº 2546
Divulgação terça-feira, 12 de julho de 2022 

– Página 167
Publicação quarta-feira, 13 de julho de 2022

(horário de Brasília) do dia 14/07/2022 até às 08:00 horas (horário de Brasília) do dia 25/07/2022. 
Data  e  horário  de  início da  sessão:  Dia  25/07/2022 as  09:00  horas 

(horário de Brasília).
 Julgamento da referida licitação será através do MENOR PREÇO POR 

ITEM.
O  Edital  poderá  ser  obtido  junto  à  Prefeitura  Municipal  de  Sorriso, 

Departamento  de  Licitação,  durante  o  horário  normal  de  expediente  ou  através  do  site 
www.sorriso.mt.gov.br ou através do site www.bllcompras.org.br. Maiores informações poderão ser 
obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de 
expediente, das 07:00 às 13:00 horas (HORARIO OFICIAL DE SORRISO) ou através do telefone 
(66)  3545-4700  ou  através  do e-mail  licitacao@sorriso.mt.gov.br.  ROB  EDSON  L.  DA SILVA / 
MARISETE MARCHIORO BARBIERI – PREGOEIROS Prefeitura Municipal Sorriso/MT. 

AVISO  DE  LICITAÇÃO  PREGÃO  ELETRÔNICO  N.  º  046/2022  -  O 
MUNICÍPIO  DE  SORRISO  –  MT,  TORNA  PÚBLICO  PARA  O  CONHECIMENTO  DOS 
INTERESSADOS, que se  encontra aberto  procedimento  licitatório na MODALIDADE PREGÃO 
ELETRÔNICO  tendo  como  finalidade  definir  o  conjunto  de  elementos  que  nortearão  o 
procedimento licitatório para:

OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA FUTURA  E  EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AMPLIAÇÃO DO ABATEDORURO MUNICIPAL DE AVES 
DO MUNICIPIO DE SORRISO/MT, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO 
DE REFERÊNCIA ELABORADO PELA SECRETARIA SOLICITANTE.

Realização: Por meio do site www.bllcompras.org.br.
Data  de  Início  para  o  recebimento  das  propostas:  das  14:00  horas 

(horário de Brasília) do dia 14/07/2022 até às 08:00 horas (horário de Brasília) do dia 26/07/2022. 
Data  e  horário  de  início da  sessão:  Dia  26/07/2022 as  09:00  horas 

(horário de Brasília).
 Julgamento da referida licitação será através do MENOR PREÇO POR 

ITEM.
O  Edital  poderá  ser  obtido  junto  à  Prefeitura  Municipal  de  Sorriso, 

Departamento  de  Licitação,  durante  o  horário  normal  de  expediente  ou  através  do  site 
www.sorriso.mt.gov.br ou através do site www.bllcompras.org.br. Maiores informações poderão ser 
obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de 
expediente, das 07:00 às 13:00 horas (HORARIO OFICIAL DE SORRISO) ou através do telefone 
(66)  3545-4700  ou  através  do e-mail  licitacao@sorriso.mt.gov.br.  ROB EDSON L.  DA SILVA / 
MARISETE MARCHIORO BARBIERI – PREGOEIROS Prefeitura Municipal Sorriso/MT. 

 
AVISO  DE  LICITAÇÃO  PREGÃO  ELETRÔNICO  N.  º  047/2022  -  O 

MUNICÍPIO  DE  SORRISO  –  MT,  TORNA  PÚBLICO  PARA  O  CONHECIMENTO  DOS 
INTERESSADOS, que se  encontra aberto  procedimento  licitatório na MODALIDADE PREGÃO 
ELETRÔNICO  tendo  como  finalidade  definir  o  conjunto  de  elementos  que  nortearão  o 
procedimento licitatório para:

OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FATURA  E  EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE SORRISO-MT, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE 
REFERÊNCIA ELABORADO PELAS SECRETARIAS SOLICITANTES.

Realização: Por meio do site www.bllcompras.org.br.
Data  de  Início  para  o  recebimento  das  propostas:  das  14:00  horas 

(horário de Brasília) do dia 14/07/2022 até às 08:00 horas (horário de Brasília) do dia 27/07/2022. 
Data  e  horário  de  início da  sessão:  Dia  27/07/2022 as  09:00  horas 

(horário de Brasília).
 Julgamento da referida licitação será através do MENOR PREÇO POR 

ITEM.
O  Edital  poderá  ser  obtido  junto  à  Prefeitura  Municipal  de  Sorriso, 

Departamento  de  Licitação,  durante  o  horário  normal  de  expediente  ou  através  do  site 
www.sorriso.mt.gov.br ou através do site www.bllcompras.org.br. Maiores informações poderão ser 
obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de 
expediente, das 07:00 às 13:00 horas (HORARIO OFICIAL DE SORRISO) ou através do telefone 
(66) 3545-4700 ou através do e-mail licitacao@sorriso.mt.gov.br. 

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SORRISO  -  ESTADO  DE  MATO 
GROSSO  –  ADESÃO  Nº  048/2022 -  O  Município  de  Sorriso  –  MT,  através  da  Comissão 
Permanente  de Licitação,  torna público aos  interessados que  se  fará  a  ADESÃO À ATA DE 
REGISTRO  DE  PREÇO  Nº  00044294495/2021,  PREGÃO  ELETRONICO  Nº.  907/2021,  DO 
PROCESSO  N°  019.5092.2021.0068418-53,  PROMOVIDO  SECRETARIA  DE  SAÚDE  DO 
ESTADO  DA BAHIA,  COM OBJETO:  REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLÓGICOS (VACINAS), 
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO 
E SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTECONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO 
DE  REFERÊNCIA  ELABORADO  PELA  SECRETARIA  SOLICITANTE,  de  acordo  com 
especificações e condições constantes no Edital e seus anexos. Empresa contratada:  BUNKER 
COMERCIAL  LTDA,  inscrita no  CNPJ  03.213.418/0001-75.  VALOR  TOTAL  R$  232.200,00 
(duzentos  e  trinta  e  dois  mil  e  duzentos  reais) . AMANDA ALVES  SALDANHA –  Presidente 
Comissão Permanente de Licitação Prefeitura de Sorriso –MT.

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SORRISO  -  ESTADO  DE  MATO 
GROSSO  –  ADESÃO  Nº  047/2022 -  O  Município  de  Sorriso  –  MT,  através  da  Comissão 
Permanente  de Licitação,  torna público aos  interessados que  se  fará  a  ADESÃO À ATA DE 
REGISTRO DE PREÇO Nº 033/2022, PREGÃO ELETRONICO Nº. 007/2022, PROMOVIDO PELO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAGUAI - MT, COM OBJETO: REGISTRO DE PREÇO 
PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  VEÍCULO  TIPO  (SUV)  DE  FABRICAÇAO, 
MOTORIZAÇAO MINIMA DE 1.5 NORMAL OU 1.0 TURBO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO 
TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELA SECRETARIA SOLICITANTE, de acordo com 
especificações  e  condições  constantes  no  Edital  e  seus anexos.  Empresa  contratada:  ASCIA 
COMERCIO DE VEICULOS LTDA,  inscrita no CNPJ  28.258.221/0001-83.  VALOR TOTAL R$ 
124.990,00  (cento  e  vinte  e  quatro  mil  e  novecentos  e  noventa  reais).  AMANDA ALVES 
SALDANHA – Presidente Comissão Permanente de Licitação Prefeitura de Sorriso –MT. 

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SORRISO  -  ESTADO  DE  MATO 
GROSSO  –  ADESÃO  Nº  048/2022 -  O  Município  de  Sorriso  –  MT,  através  da  Comissão 
Permanente  de Licitação,  torna  público  aos  interessados  que se fará  a  ADESÃO À ATA DE 
REGISTRO  DE  PREÇO  Nº  00044294495/2021,  PREGÃO  ELETRONICO  Nº.  907/2021,  DO 
PROCESSO  N°  019.5092.2021.0068418-53,  PROMOVIDO  SECRETARIA  DE  SAÚDE  DO 
ESTADO  DA BAHIA, COM OBJETO: REGISTRO DE PREÇO  PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLÓGICOS (VACINAS),  
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO 
E SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTECONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO 
DE  REFERÊNCIA  ELABORADO  PELA  SECRETARIA  SOLICITANTE,  de  acordo  com 
especificações e condições constantes no Edital e seus anexos. Empresa contratada:  BUNKER 
COMERCIAL  LTDA,  inscrita no  CNPJ  03.213.418/0001-75.  VALOR  TOTAL  R$  232.200,00 
(duzentos  e  trinta  e  dois  mil  e  duzentos  reais). AMANDA ALVES  SALDANHA –  Presidente 
Comissão Permanente de Licitação Prefeitura de Sorriso –MT.

 
AVISO  DE  LICITAÇÃO  PREGÃO  PRESENCIAL  N.  º  049/2022  -  O 

Município de Sorriso – MT, torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará às 
08:00 horas  (Horário  Oficial  de Sorriso –  MT),  DO DIA 29  DE JULHO  DE 2022,  na  Sala de 
Licitações da Prefeitura Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro – Sorriso – 
MT,  a  abertura  do  PREGÃO  PRESENCIAL,  objetivando  o  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA 
ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  CONTINUADA  DE  SERVIÇO  DE  COMUNICAÇÃO 
MULTIMÍDIA (SCM) PARA ACESSO À INTERNET POR MEIO DE FIBRA ÓTICA (INTERNET), 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE REDE PONTO-A-PONTO (INTRANET), SOLUÇÃO DE DATA 
CENTER  MODALIDADE  COLOCATION  E  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  DE 
ATIVOS DE REDE (SERVIDORES RACK) COM MANUTENÇÃO, INSTRUÇÕES DE OPERAÇÃO, 
E  GARANTIA,  POR 12  (DOZE)  MESES,  ,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES DO  TERMO  DE 
REFERÊNCIA ELABORADO PELAS SECRETARIAS SOLICITANTES. O julgamento da  referida 
licitação será através do MENOR PREÇO POR ITEM. O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura 
Municipal  de  Sorriso,  Departamento  de  Licitação,  durante  o horário normal  de  expediente ou 
através do site www.sorriso.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão 
Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às 
13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700. MARISETE M. BARBIERI/ROB EDSON L. DA 
SILVA – PREGOEIROS PREFEITURA MUNICIPAL SORRISO/MT. 

 
PORTARIA

PORTARIA Nº 988, DE 11 DE JULHO DE 2022.

Designa Fiscais, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso,  
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Priscila Diel Bobrzyk (titular) e Ederson Roberto Perin 
(substituto),  fiscais  dos  Contratos  nº  184/2022,  185/2022,  186/2022,  187/2022,  188/2022  e 
189/2022,  originados  do  processo  licitatório  Inexigibilidade  nº  019/2022,  com a  finalidade  de 
“Aquisição de medicamentos através de descontos da tabela abcfarma.”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 11 de julho de 2022.

Assinado Digitalmente
ARI GENÉZIO LAFIN
Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

Assinado digitalmente
BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO
Secretário Adjunto de Administração

 
PORTARIA Nº 989, DE 11 DE JULHO DE 2022.

Nomeia Comissão de Fiscalização, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso,  
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e;

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear Comissão  de Fiscalização  do  Contrato nº  192/2022, 
originado  do  processo  licitatório  Concorrência  Pública  nº  005/2022,  com  a  finalidade  de 
“Contratação de empresa especializada para a execução de construção da Escola Municipal Flor 
do  Cerrado,  conforme  memorial,  projetos,  planilhas  e  documentos  anexo”,  constituída  pelos 
servidores abaixo:

- Rodrigo Thibes Gonsalves, Engenheiro Civil, CREA MT03394; 
-  Gabriela  Canheski  de  Moura  Fernandes,  Engenheira  Civil,  CREA 

RN2218226251;
- Juliano Fernando Cintra, Engenheiro Eletricista, CREA MT015703.
Parágrafo  único.  Os  serviços  de  fiscalização  dos  membros  desta 

comissão limitar-se-ão a sua competência e atribuição técnica.
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915


